
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 28 年 8 月 12 日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構鹿島労災病院長 山口 邦雄（茨城県神栖市土合本町

1-9108-2）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 08

①２ ②重油 JIS １種１号 112kl ③購入等 ④一般 ⑤27.12.24 ⑥(株)川久（千葉県山武市蓮沼

ロの 1855 番地） ⑦40，180 円（1kl 単価） ⑧27.1.26 ⑪最低価格

①２ ②重油 JIS １種１号 56kl ③購入等 ④一般 ⑤28.3.30 ⑥(株)宇田川コーポレーション

（茨城県土浦市真鍋二丁目 1番 39 号） ⑦35，960 円（1kl 単価） ⑧28.1.15 ⑪最低価格

①２ ②重油 JIS １種１号 84kl ③購入等 ④一般 ⑤28.6.29 ⑥総合エネルギー(株)（東京都中

央区日本橋浜町三丁目 3番 2号） ⑦42，550 円（1kl 単価） ⑧28.1.15 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構千葉労災病院長 河野 陽一（千葉県市原市辰巳台東 2

－16）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 12

①2 ②灯油 ＪＩＳ Ｋ2203 1 号 72KL ③購入等 ④一般 ⑤28.6.7 ⑥共栄海運株式会社（千葉

県木更津市潮見三丁目１４番１号） ⑦45，144 円（1kl 単価） ⑧28.1.12 ⑪最低価格



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山陰労災病院長 大野 耕策（鳥取県米子市皆生新田１

丁目８番１号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 31

①2 ②重油 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.24 ⑥㈱新出光（福岡県福岡市博多区上呉服町１番１０号）

⑦42.98 円 ⑧28.1.18 ⑪最低価格


